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4 بازی و 30 ساعت پرواز!

نامه فیفا در پی حوادث تروریستی تهران
به نقل از میزان بعد از حوادث تروریستی تهران، فدراسیون جهانی فوتبال و کنفدراسیون فوتبال 
آســیا با ارسال نامه ای به فدراسیون فوتبال در مورد امنیت تهران برای برگزاری دیدار تیم های 
ایران- ازبکستان و عراق- ژاپن سوال کرد. مسئولان فیفا و AFC از مسئولان فدراسیون فوتبال 
ایران درخواســت کردند ضمانت های لازم برای تامین امنیت در تهــران را بدهند. بعد از این، 
مسئولان فدراسیون فوتبال در مذاکره با اعضای شورای تامین استان تهران ضمانت های لازم را 

گرفتند و همان ضمانت ها را به فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کردند.

درخواست تراکتورسازی از پرسپولیس 
باشــگاه تراکتورســازی که به دلیل شــکایت بازیکنان خارجی و ســابق خود از پنجره 
نقل وانتقالات تابســتانی محروم شده است، با درخواســت رسمی به باشگاه پرسپولیس 
از این باشــگاه خواسته که قرارداد امید عالیشاه را فسخ کند تا تراکتورسازان بتوانند این 
بازیکن را به عنوان سرباز جزو 3 سهمیه آزاد خود که بعد از پنجره رسمی نقل وانتقالات 
است، جذب کند. از این رو باشگاه تبریزی مذاکراتی را با سرخ پوشان پایتخت انجام داده 
و در حال  رایزنی با این باشگاه هستند تا بتوانند از عالیشاه در لیگ هفدهم استفاده کنند. 

رد پیشنهاد منتظری از سوی الاهلی 
روزنامه الرایه قطر در شماره دیروز خود گزارشی از شرایط الاهلی منتشر و در بخشی از آن 
به 4 بازیکن خارجی این تیم از جمله پژمان منتظری اشاره کرد. روزنامه الرایه در این رابطه 
نوشت: »باشگاه الاهلی با پژمان منتظری که از 2 فصل پیش برای این تیم بازی  می کند برای 
تمدید قرارداد وارد مذاکره شد. منتظری مطالبه مالی سنگینی را برای عقد قرارداد جدیدش 
دارد که از سوی باشگاه الاهلی رد شده است. این تیم قطری جایگزین هایی از جمله مدافع 

کره ای برای پژمان منتظری در صورت عدم توافق نهایی دارد.«

امارات انتخاب اول الاهلی 
روزنامه الشرق الاوســط عربســتان خبر داد که مسئولان باشگاه، 
الاهلی امارات را برای میزبانی از پرســپولیس در یک چهارم نهایی 

لیگ قهرمانان آسیا انتخاب کردند. 
درگیری پیشکسوتان استقلال بالا گرفت

نصرا... عبداللهی، سرپرست تیم اســتقلال دیروز در گفت و گویی 
مدعی شد زمانی و روشن حرف نزنند تا ما کارمان را ادامه بدهیم. 
حسن روشــن بعد از اظهار نظر نصرا... عبداللهی به فارس گفت:: 
»آقای عبداللهی از وقتی پا به این مجموعه گذاشتی خیلی عوض 
شدی. چشم من حرفی نمی زنم ولی یادت باشد ساکت نمی شوم!«

مذاکرات فشرده استقلالی ها با کاوه
مسئولان اســتقلال تهران با اصرار منصوریان تصمیم دارند ابتدا 
ســراغ کاوه رضایی برای تمدید قــرارداد بروند. گفته می شــود 
استقلالی ها حاضرند برای رضایی رقمی بیش از سقفی که تعیین 

کرده اند بپردازند تا این بازیکن قید حضور در اروپا را بزند.
مصلح منتظر ترکاشوند

شایان مصلح، مدافع چپ پای سپیدرود رشت در آستانه پیوستن به 
پرسپولیس است. گویا این بازیکن در تهران حضور دارد تا قرارداد 2 
ساله ای را با باشگاه پرسپولیس امضا کند. با این حال ترکاشوند که 
مسئول نقل وانتقالات پرسپولیس است به دبی رفته تا مصلح چند 
روزی را در تهران معطل بماند. قرار است این بازیکن بلافاصله پس 
از بازگشت ترکاشوند برگه قرارداد خود را با پرسپولیس امضا کند.

ماهینی از استقلال دور شد
علیرضا منصوریان، ســرمربی اســتقلال تهران می خواهد تیم فصل 
آینــده را با حضور بازیکنان با تجربه تــری روانه میدان کند. همین 
موضوع باعث شده تا کادر فنی آبی ها دانیال ماهینی، مدافع استقلال 
خوزستان را در لیست دوم خریدشان قرار دهند؛ مدافعی که با توجه 
به احتمال حضور پژمان منتظری، ماندن وریا غفوری و میلاد زکی پور 

شانس بسیار کمی برای حضور در جمع آبی پوشان پایتخت دارد.
کمالوند به دنبال بازی های تدارکاتی

فراز کمالوند، ســرمربی صنعت نفت آبادان تصمیم دارد در اردوی 
پیش فصل ایــن تیم در کردان کرج با 2 تیــم لیگ برتری بازی 
تدارکاتی برگــزار کند. کمالوند همواره تیم های تحت امرش را در 
اردوهای پیش فصل به میدان می فرســتد تا میزان آمادگی بدنی 

بازیکنانش را در همان دوران بدنسازی بسنجد.

روزهای سخت در انتظار ملی پوشان پرسپولیس

مالزی  کوالالامپور  در  سه شــنبه 
مراسم قرعه کشی دور یک چهارم 
نهایی مســابقات لیــگ قهرمانان آســیا برگزار 
شــد و طبق قرعه پرســپولیس باید در 2 بازی 
رفت و برگشــت به مصاف الاهلــی امارات برود. 
سرخ پوشان سی ویکم مردادماه در محلی نامعلوم 
و در کشــوری ثالث میزبان تیــم فوتبال الاهلی 
عربســتان خواهند بود و دیدار برگشــت 2 تیم 
نیز در روز بیســت ویکم شــهریورماه احتمالا در 
عمان یــا امارات به میزبانی تیــم الاهلی برگزار 
خواهد شــد. نکته منفی دربــاره زمان برگزاری 
دیدار هــای پرســپولیس در این مرحلــه، توالی 
زمانــی ایــن دیدار ها بــا دیدار هــای تیم ملی 
کشــورمان در چارچوب دور انتخابی جام جهانی 
2018 اســت. پرســپولیس در حالی سی ویکم 
مرداد پذیرای الاهلی خواهد بود که ملی پوشــان 
روز نهم شــهریور میهمان تیم ملی کره جنوبی 
خواهند بــود. همچنین چهاردهم شــهریور نیز 
تیم ملی فوتبال کشورمان در ورزشگاه آزادی به 
مصاف تیم ملی ســوریه خواهد رفت. یک هفته 
پس از این دیدار در تاریخ بیســت ویکم شهریور 
سرخ پوشان باید دیدار برگشت خود مقابل الاهلی 

را برگــزار نمایند. به این ترتیب پرسپولیســی ها 
باید در بازه زمانی 22 روزه در 2 بازی حســاس 
باشــگاهی و 2 بازی ملی به میــدان بروند. نکته 
مهم اینجاســت که در این مدت پرسپولیسی ها 
3 بــار از تهران خارج خواهند شــد. در صورتی 
که بازی هــای پرســپولیس مقابــل الاهلی در 
کشورهایی مثل امارات، عمان یا ازبکستان برگزار 
شــود برای هر بازی 4 ساعت سفر هوایی )رفت 

و برگشــت( در انتظار سرخ پوشــان خواهد بود. 
ملی پوشان پرســپولیس یک سفر طولانی دیگر 
هم به کره جنوبی خواهند داشــت و در صورت 
دعوت از ایــن بازیکنان به تیم ملی یک ســفر 
هوایی 20 ســاعته دیگر )رفت و برگشت( هم در 
انتظار آن ها خواهد بود. مسلما حدود 30 ساعت 
پــرواز هوایی در بازه زمانــی 22 روزه و انجام 4 
بازی فشــرده می تواند روزهای ســختی را برای 

ملی پوشان پرســپولیس رقم بزند. علاوه بر این، 
تعداد نمایندگان پرسپولیس در تیم ملی فوتبال 
و فشــردگی برنامه مســابقات می تواند بار دیگر 
بر آتش اختلافات برانکــو ایوانکوویچ و کارلوس 
کــی روش بیفزاید. مســئله ای کــه می تواند در 
صورت عــدم مدیریت بار دیگر به معضلی بزرگ 
برای تیم ملی و نماینده فوتبال کشورمان تبدیل 
می شــود. البته این لیوان فوتبالی نیمه پری هم 
دارد. تیم ملی کشورمان روز  دوشنبه بیست ودوم 
خــرداد پذیرای تیم ملی ازبکســتان خواهد بود 
و ملی پوشان در صورت کســب پیروزی در این 
دیدار خانگی مســافر روســیه خواهند شد. در 
صورتی که صعود تیم ملی کشــورمان در همان 
بازی مقابل ازبکســتان برگزار شــود با توجه به 
بازی های حساس پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آســیا به احتمال فراوان کارلوس کی روش در 2 
بازی آخر تیم ملی مقابل کره جنوبی و سوریه از 
بازیکنان جوان تر خود اســتفاده خواهد کرد و با 
توجه به تشریفاتی بودن این 2 بازی، سرخ پوشان 
می توانند بدون دغدغه بازی های ملی به استقبال 
مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان و 2 بازی 

حساس مقابل الاهلی بروند.

رتبه تاریخی فوتبال ساحلی ایران
آخرین رنکینگ تیم های ملی فوتبال ســاحلی جهان )ماه ژوئن 
2017( اعــلام شــد و در پی آن ملی پوشــان فوتبال ســاحلی 
کشورمان برای نخستین بار در تاریخ این رشته و دیگر رشته های 
گروهــی به رده ســوم رنکینگ جهانی صعــود کردند. بر همین 
اساس تیم های ملی فوتبال ساحلی برزیل با 4658 امتیاز، پرتغال 
با 3855 امتیاز، ایران با 3209 امتیاز، روســیه با 3204 امتیاز و 
تاهیتی با 3090 امتیاز در رده های اول تا پنجم رده بندی جهانی 
ایستادند؛ ضمن این که تیم های ایتالیا، سوییس، پاراگوئه، ژاپن و 

امارات در رده های پنجم تا دهم جهان قرار دارند.

شهباززاده آبی پوش می شود
مهاجم فصل گذشــته نفت تهران هفته آینده به 
باشگاه اســتقلال می رود تا برای بازگشت به این 
باشــگاه قــراردادش را امضا کنــد. وی برای عقد 
قرارداد خود با باشــگاه استقلال اوایل هفته آینده 
راهی این باشــگاه می شــود تا به صورت رسمی 

قراردادش را با این باشگاه امضا کند. 

استقلال به گسترش نامه زد
در حالــی که منصوریان لیســت بازیکنان خود را 
رســما به افتخاری داد، دیروز نامه رسمی باشگاه 
استقلال جهت جذب داریوش شجاعیان به باشگاه 

گسترش فولاد ارسال شد. 

مشتری های جدید برای پراهیچ 
ایگــور پراهیچ، مدافع کروات فصل گذشــته تیم 
فوتبال نفت تهــران و یکی از گزینه های برانکو 2 
پیشــنهاد لیگ برتری دریافت کرده است. پارس 
جنوبی جم و گســترش فولاد خواهان جذب این 

بازیکن هستند. 

برانکو پیگیر سروش و کمال
برانکو، سرمربی موفق پرسپولیس پیگیر وضعیت 
نقل وانتقالات باشــگاه اســت و می خواهد هر چه 
زودتر وضعیــت تمدید قرارداد کمال کامیابی نیا و 

سروش رفیعی مشخص شود. 

بادامکی تمدید کرد
حســین بادامکی، بازیکن با تجربه ســیاه جامگان 
عصر دیروز با حضور در دفتر این باشــگاه قرارداد 
خــود را تمدید کرد تا فصل آینده نیز در این تیم 

مشهدی توپ بزند. 

استقلال خواهان ستاره جوانان
اســتقلال خواهان جذب علی شهسواری، مدافع 
تیم فوتبال جوانان کشورمان است. گفتنی است؛ 
این بازیکن در تیم دســته یکی گل گهر سیرجان 
هم حضــور دارد. پیش از ایــن منصوریان عنوان 
کرده بود که در نقل و انتقالات تابستانی با جذب 
چند بازیکن جوان میانگین سنی تیمش را پایین 

نگه خواهد داشت.

حســن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه اســتقلال در واکنش به 
صحبت های منصوریان که گفته بود زمانی را نمی شناسم و بگذارید 
او صبح تا شب مصاحبه کند به مهر گفت: »منصوریان نه تنها من 
که حتی بازیکنانش را هم نمی شناســد. اگــر منصوریان بازیکنان 
اســتقلال را می شــناخت، یک مدافع وســط را مامــور مهار عمر 
عبدالرحمان نمی کرد که باعث ســوتی های زیادی شود و در آسیا 
آبروریزی کنیم. تعجب می کنم که ما یک سال منصوریان را تحمل 
کردیم و حرفی نزدیم. اگر هــم انتقادی کردیم، آن را نپذیرفت و 
نتیجه اش این شد که در آسیا آبروریزی صورت گرفت.« زمانی در 

ادامه درباره احتمال تغییر کادر فنی استقلال گفت:»استقلال تیم 
بزرگی است و منصوریان برای اســتقلال بسیار کوچک است. اگر 
بنده در هیئت مدیره باشــگاه بمانم، به چیزی جز استفاده از مربی 
بادانش خارجی فکر نمی کنــم.« زمانی در دفاع از نظر خود مبنی 
بر اســتفاده از مربی خارجی گفت: »یکی از مزایای مربی خارجی 
این است که دنبال بیزینس، رستوران داری و ساخت و ساز نیست. 
برای سرمربی ما رسیدگی به امور تیم در اولویت پنجم قرار داشت. 
برای همین نباید بیشــتر از این از او انتظار داشت! من از روز اول 
مخالف مربی ای بودم که به جز این کار، حرفه دیگری هم داشــته 

باشــد. قطعا برای فصل بعد اگر بمانیم، مربــی ای می خواهیم که 
تمام وقتش را برای استقلال بگذارد.« او در واکنش به این موضوع 
که در صورت اخراج منصوریان باشــگاه استقلال باید 2.7 میلیارد 
تومان به این مربی پرداخت کند، تصریح کرد: »اصلا اینطور نیست. 
قرارداد منصوریان با باشــگاه استقلال 3 ساله بوده و هر سال برای 
تمدید باید توافق بین طرفین حاصل شــود. او یک سال سرمربی 
اســتقلال بوده و حق و حقوقش را گرفته است. اگر هیئت مدیره 
به این نتیجه برســد که با او قطع همکاری کند نباید ضرر و زیانی 

پرداخت شود.«

مربی خارجی دنبال بیزینس، رستوران داری و ساخت و ساز نیست

زمانی: منصوریان برای استقلال بسیار کوچک است


